
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Šibenik,	zemědělský	pozemek,	na	prodej,	96.000	€,	ID:	4511

2.000	m²
VELIKOST	POZEMKU

700	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4511

Lokalita Šibenik

Druh zemědělský	pozemek

Cena 96.000	€

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Zemědělská	půda,	která	má	na	požádání	možnost	získat	stavební	povolení,	protože	je	přímo	na/mimo	silnici.

Majitel	plánuje	zahájit	proces	získání	stavebního	povolení,	a	jakmile	ho	získá,	cena	se	zvýší	na	220	000	EUR.

Pozemek	není	skalnatý,	což	znamená,	že	příprava	půdy	pro	stavební	práce	je	časově	méně	náročná	a
mnohem	levnější	než	v	jiných	oblastech	Dalmácie.

Vzdálenost	od	centra	Šibeniku	je	5	kilometrů.

Vzdálenost	od	národního	parku	Krka	je	7	kilometrů.




